
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1038 Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Lipník nad Bečvou, 

Osecká 301

Havarijní oprava 

rozvodů vody

V přízemí budovy školy došlo k 

havárii rozvodů vody. Nejedná se 

pojistnou událost, k havárii došlo 

z důvodu špatného stavu rozvodů 

vody. 

O 86 853,00 0,00 0,00 86 853,00 0,00 Financování z rezervy 

pro PO na havárie

86 853,00 0,00 0,00 86 853,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 6 (Celkem 16)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1134 Střední škola 

zemědělská, Přerov, 

Osmek 47

Oprava střešní 

krytiny

Vlivem vichřice a bouře došlo k 

poškození střešní krytiny na 

některých objektech v areálu školy. 

Vše bylo organizací nahlášeno jako 

pojistná událost. V současné době 

není známa výše uznaného 

pojistného plnění. K uzavření 

pojistného události a pojistnému 

plnění pojišťovnou dojde v roce 

2024.

O 152 758,00 0,00 0,00 152 758,00 0,00 Financování z rezervy ROK

152 758,00 0,00 0,00 152 758,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 7 (Celkem 16)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1138 Střední odborná škola, 

Šumperk, Zemědělská 3

Energetické 

úspory -

soumraková čidla 

Energetické úspory -soumraková 

čidla 

I 103 557,00 0,00 0,00 103 557,00 0,00 Financování z prostředků 

OSR na energeticky 

úsporná opatření

UR/89/35/2023 ze 

dne 28. 8. 2023

1138 Střední odborná škola, 

Šumperk, Zemědělská 3

Energetické 

úspory -

soumraková čidla 

Energetické úspory -soumraková 

čidla 

I 170 202,00 0,00 66 645,00 103 557,00 0,00 Financování z prostředků 

OSR na energeticky 

úsporná opatření

170 202,00 0,00 66 645,00 103 557,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 8 (Celkem 16)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1216 Střední škola řezbářská, 

Tovačov, Nádražní 146

Osobní automobil Pořízení osobního automobilu na 

rozvoz a zajištění obědů a na 

provádění kontroly odborné praxe

I 397 000,00 8 000,00 12 000,00 377 000,00 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

397 000,00 8 000,00 12 000,00 377 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 9 (Celkem 16)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1225 Střední škola řemesel a 

Odborné učiliště Lipová - 

lázně

Oprava střechy na 

budově F - dílny

V zimě 2022 začalo do budovy dílen 

zatékat. Situace se zhoršuje, hrozí 

havárie. Současná krytina je Alukryt. 

Výměna za krytinu fólie PVC, která 

má životnost 30 let.

O 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 Financování ZOK               

12. 12. 2022 schválené 

nové opravy ve výši                    

1 000 000,00 Kč; z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie 600 

000,00 Kč

UR/87/54/2023 ze 

dne 24. 7. 2023

1225 Střední škola řemesel a 

Odborné učiliště Lipová - 

lázně

Rekonstrukce 

střechy na budově 

F - dílny

V zimě 2022 začalo do budovy dílen 

zatékat. Situace se zhoršuje, hrozí 

havárie. Současná krytina je Alukryt. 

Výměna za krytinu fólie PVC, která 

má životnost 30 let. Pod krytinu 

střechy z plastových pásů bude 

aplikováno zateplení z 

polystyrénových desek.

I 1 599 783,00 0,00 0,00 1 599 783,00 0,00 Financování ZOK               

12. 12. 2022 schválené 

nové opravy ve výši                    

1 000 000,00 Kč; z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie 599 

783,00 Kč

1 599 783,00 0,00 0,00 1 599 783,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana10 (Celkem 16)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 18. 12. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.
Celkem (včetně DPH) Fond investic Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1226 Střední škola 

gastronomie, farmářství 

a služeb Jeseník

Oprava havárie na 

kotli na štěpku

Oprava havárie na kotli na štěpku na 

odloučeném pracovišti školy v 

Horních Heřmanicích - výměna 

zabezpečovací řídící jednotky.

O 135 120,70 0,00 0,00 135 120,70 0,00 Financování z rezervy pro 

PO na havárie

135 120,70 0,00 0,00 135 120,70 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 18. 12. 2023

6.2. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 11 (Celkem 16)


